校工字〔2021〕30号

关于开展教职工夏季“送清凉”活动的通知

各分工会：
2021年正值我校合格评估之年，广大教职工仍坚守岗位，为学校建设与发展贡献力量，为切实做好教职工防暑降温工作，充分体现学校对广大一线教职工的关心与关爱，学校工会将组织开展教职工夏季“送清凉”活动，现将活动具体事宜通知如下：
一、活动主题
炎炎夏日送清凉，滴滴关怀暖人心
二、组织单位
校工会
三、慰问对象
全体在职教职工
四、活动时间
2021年7月26日（各分工会具体时间见附件）
五、活动地点
图书馆一楼
六、相关要求
（一）高度重视，加强组织。
各分工会要高度重视、加强领导、精心组织，坚持“以教职工为中心”，充分认识开展“送清凉”活动的重要意义, 学校的工会委员要和分会主席一同将慰问品送到每位教职工。
[bookmark: _GoBack]（二）广泛宣传，及时总结。
各分工会要积极做好宣传，及时向校工会报送新闻稿件及照片，多渠道组织宣传报道，营造关注教职工工作、关心教职工安全、关爱教职工健康的良好氛围。
邮  箱：me_gh@iflytek.com
联系人：徐珍
电  话：13855379320

安徽信息工程学院工会委员会
2021年7月23日

- 2 -
- 1 -